

# Jungmarks Byggtjänst AB

559257-9600

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Gustav Jungmark, Styrelseledamot

2025-04-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Jungmark's Byggtjänst AB bedriver verksamhet inom byggtjänster och relaterade områden. Företaget erbjuder en rad tjänster som inkluderar bygglösning, snickeriarbete och projektledning för både kommersiella och privata kunder. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har Jungmark's Byggtjänst AB visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Trots att rörelseresultatet fortfarande är negativt, har det förbättrats avsevärt jämfört med föregående år, vilket tyder på att företaget är på rätt väg mot lönsamhet. Soliditeten har dock minskat, vilket kan vara ett område för framtida fokus för att säkerställa långsiktig finansiell stabilitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	949 326	801 486	591 000	808 000
Resultat efter finansiella poster	21 805	-63 416	-26 000	199 000
Soliditet (%)	51	54	65	86

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	166 949	-63 416	128 533
Balanseras i ny räkning		-63 416	63 416	0
Årets resultat			21 805	21 805
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>103 533</b>	<b>21 805</b>	<b>150 338</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 533
Årets resultat	21 805
<b>Summa</b>	<b>125 338</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	125 338
<b>Summa</b>	<b>125 338</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		949 326	801 486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>949 326</b>	<b>801 486</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-109 652	-94 482
Övriga externa kostnader		-317 140	-345 044
Personalkostnader	2	-501 823	-426 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 615</b>	<b>-866 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 711</b>	<b>-64 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 094	1 105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 094</b>	<b>1 105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 805</b>	<b>-63 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 805</b>	<b>-63 416</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21 805</b>	<b>-63 416</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		106 070	0
Övriga fordringar		72 879	77 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 524	56 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 473</b>	<b>133 977</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 901	103 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 901</b>	<b>103 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>297 374</b>	<b>237 441</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>297 374</b>	<b>237 441</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		103 533	166 949
Årets resultat		21 805	-63 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 338</b>	<b>103 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>150 338</b>	<b>128 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 973	0
Skatteskulder		6 138	0
Övriga skulder		114 925	98 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 036</b>	<b>108 908</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>297 374</b>	<b>237 441</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2024-01-01**  
**- 2024-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Jungmarks Byggtjänst AB, 559257-9600  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Gustav Jungmark  
Peter Gustav Jungmark  
Styrelseledamot  
2025-04-04